
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.11.2024 година 

 

За преименуване на спирки № №1809 и 1810, намиращи се на 

кръстовището на бул. „Дж. Неру“ и ул. „605“ в ж.к. „Люлин VII“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.4, ал.1 от Наредбата за именуване и 

преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 

на паметници и художествени елементи на територията на Столична 

община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Преименува спирки № №1809 и 1810 на „храм „Св.Климент 

Охридски““ с изписване при транслитерация „Sveti Kliment Ohridski 

Church“. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД да обнови визуалната информация на спирковите знаци и 

в интернет страницата на ЦГМ със съответните им наименования. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.11.2024 г., Протокол № 23, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ГР94-4157/2/07.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


